
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 81  

Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 30 grudnia 2011 roku 

 

w  sprawie:  zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2011.  

 

                      

Na  podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157,  poz. 1240 z późn. zmianami) oraz § 12 uchwały Nr III/15/2010 Rady Gminy Zaniemyśl                                

z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Zaniemyśl na  rok  2011,  

Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza  co  następuje: 

 

§ 1. 1. Wysokość  wydatków budżetu Gminy  Zaniemyśl  nie  ulega zmianie i  wynoszą one 20.436.202,67 zł, 

dokonuje  się  jedynie   przeniesień    między    paragrafami   i   rozdziałami   w   działach,                      

zgodnie  z  załącznikiem   Nr   1.      

       2. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zaniemyśl:        

        - dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości            2.603.761,00 zł; 

        - dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości             1.148.716,77 zł; 

            zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§   2.  Rozdysponowano wartość rezerwy ogólnej w wysokości 500,00 zł.                         

 

§   3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§   4. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 81 
Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 30 grudnia 2011 roku 

 

 

Dz. 750 Administracja publiczna : 

- rozdział 75023 – wydatki: przeniesiono między paragrafami wydatki w wysokości 127,63 zł zabezpieczając środki na 

zakup usług.  

- rozdział 75095 – wydatki: przeniesiono między paragrafami wydatki w wysokości 100,00 zł przeznaczając je na diety 

dla sołtysów. 

 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa :  
- rozdział 75412  – wydatki: przeniesiono między paragrafami środki w kwocie 800,00 zł na zakup materiałów                

i wyposażenia zapewniającego gotowość bojową jednostek OSP.  

 

Dz. 758 Różne rozliczenia : 

- rozdział 75814 i 75818 – wydatki: zmniejszono wartość rezerwy ogólnej o kwotę 500,00 zł i o wartość tą zwiększono 

plan wydatków przeznaczonych na opłacenie kosztów obsługi bankowej. 

 

801 Oświata i wychowanie : 

- rozdział 80101, 80103, 80104, 80110, 80113, 80114, 80146, 80148 – wydatki: zgodnie z potrzebami przeniesiono 

między rozdziałami i paragrafami ogólną kwotę w wysokości 8.537,01 zł. Środki te przeznaczono przede wszystkim na 

pochodne od wynagrodzeń. Poza tym zwiększono dotację dla Stowarzyszenia na  Rzecz Rozwoju Oświaty i Kultury na 

Wsi w Pigłowicach o kwotę 0,01 zł. Stosownych zmian dokonano  w załączniku nr 2. 

 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza : 

- rozdział 85401– wydatki: zgodnie z potrzebami przeniesiono między paragrafami ogólną kwotę w wysokości 362,00 

zł. Środki te przeznaczono przede wszystkim na wynagrodzenia dla nauczycieli oraz pochodne od tych wynagrodzeń.  

. 

 
 

 

Sporządziła  

 
 

 

Sporządziła  

Skarbnik Gminy 

( - ) mgr Agnieszka Scheffler 

 

 


